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Informacja o umowach o dofinansowanie projektów zawartych w lutym 2019 r. w ramach Konkursu zamkniętego dla naboru Nr  RPLD.05.02.00-IZ.00-10-001/18 
– Oś Priorytetowa V Ochrona Środowiska, Działanie V.2 Gospodarka odpadami

	Lp.
	Numer umowy
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Data podpisania umowy o dofinansowanie
	Całkowita wartość projektu
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR

	1.
	UDA-RPLD.05.02.00-10-0004/18-00

	Gmina Zduńska Wola

	Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Zduńska Wola

	
25.02.2019

	1 328 031,00

	899 881,39


	2.
	UDA-RPLD.05.02.00-10-0010/18-00

	Gmina Wartkowice

	Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wartkowicach

	28.02.2019

	520 290,00

	331 380,00


	
	RAZEM
	1 848 321,00
	1 231 261,39
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